
 

1 

Projekt współfinansowany z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2014-2020 

Gdańsk, dnia 15.01.2021 r. 

DAZ-Z.272.65.2020 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego na zasadach określonych w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm. – zwanej dalej ustawą Pzp), o wartości szacunkowej 

większej niż wyrażona w złotych równowartość kwoty, określonej w przepisach wydanych na 

podstawie art.11 ust.8 ustawy Pzp na:  Wykonanie badania ewaluacyjnego pt.  Ocena ex ante 

możliwości wykorzystania instrumentów finansowych w ramach Strategii Rozwoju Województwa 

Pomorskiego 2030. Etap 1: Analiza dotychczasowych doświadczeń, potencjału instytucjonalnego 

i zapotrzebowania 

Działając w oparciu o art. 86 ust. 5 ustawy Pzp Zamawiający przekazuje następujące informacje 

z otwarcia ofert dot. wyżej wymienionego postępowania, które odbyło się w siedzibie Zamawiającego 

w dniu 15.01.2021 r. godz. 10:30. 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na zamówienie wynosi  350 000,00 złotych brutto. 

W terminie składania ofert wpłynęła 1 (jedna) oferta. 

Ponadto Zamawiający na otwarciu ofert przekazał następujące informacje: 

Nr 

oferty 

Firma (nazwa)  

lub nazwisko i adres wykonawcy 

Cena brutto 

wykonania 

zamówienia 

Termin realizacji zamówienia 

Okres gwarancji 

Warunki płatności  

1. 

Policy & Action Group Uniconsult Sp. z o.o.  

ul. Kierbedzia 4 

00-728 Warszawa  

Imapp Consulting Sp. z o.o.  

ul. Twarda 44 

00-831 Warszawa 

293 970,00 

złotych brutto 

Zgodny/-e z wymaganiami określonymi  

w Specyfikacji Istotnych Warunków 

Zamówienia. 

Z poważaniem, 

Przewodnicząca Komisji Przetargowej  


